

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۱۶ جولای ۲۰۲۰

"دوستم" به صورت "نیم بند" مارشال شد!؟

چهارشنبه- ۲۵ سرطان ۱۳۹۹ - کابل: اگر به تلویزیون ها و رسانه ها به غیر از آنهایی که مستقیماً متعلق به دولت دست نشانده اند، مانند به اصطلاح "تلویزیون ملی" نظر نموده باشید، امروز در مرکز ولایت جوزجان طی مراسم خاصی که یقیناً برگزاری آن میلیونها افغانی مصرف برداشته است، رتبه "مارشالی" به "دوستم" داده شد و به دنبال دو مارشال قبلی "شاه ولیخان" در ازای کشتار بیدریغ تاجیکها به بهانه تعقیب "سقوی ها"، و "قسیم فهیم" در ازای کشتار پشتونها به بهانه تعقیب طالب، نامش به حیث سومین مارشال در تاریخ نظامی افغانستان ثبت گردید. در یادداشت امروز توجه شما را به نکاتی جلب می نمایم که در اکثر رسانه ها عامدانه از آن نام نمی برند:

۱- از آن جایی که نظر به قوانین نافذه در افغانستان، یک فرمان فقط زمانی می تواند رسمیت کامل بیابد که به علاوه نشر فرمان در "جریده رسمی" از طریق ارگان های نشراتی دولتی نیز انتشار بیابند، به نظر این قلم، "دوستم" تا هنوز به صورت کامل رسماً "مارشال" نشده است. زیرا دولت دست نشانده و در رأس آن شخص "غنی احمدزی" علی رغم آن که آن فرمان را صادر، امضاء و به وسیله امر دفترش به "دوستم" رسانده است، نه تنها از نشر آن در به اصطلاح "تلویزیون ملی" جلوگیری نموده و تا هنوز آن را در جریده رسمی منتشر نساخته است، بلکه در مراسم نه خود شرکت ورزیده و نه کدام یک از معاونانش، بلکه توسط فردی که رسماً هیچ گونه صلاحیت اجرائی در امور کشور ندارد، یعنی "عبدالله عبدالمود" الصاق مدالها صورت گرفته است.

هرگاه مقام کنونی "عبدالمود" را به رسمیت بشناسیم و بپذیریم که وی واقعاً رئیس "شورای عالی مصالحه" می باشد، پیزی بیشتر از طنز تلخ تاریخ است که رئیس "شورای عالی مصالحه" به جای سپردن مدال به فردی که منادی صلح باشد، به پیام آور جنگ و خونریزی مدال داده، رتبه اش را تبریک می گوید.

۲- از یک بعد دیگر نیز اعطای این رتبه، "نیم بند" می باشد. چه شرکت افراد وابسته به تیم انتخاباتی "عبدالمود" در مراسم و رقص پایکوبی آنها زمانی می توانست کامل گردد که تیم مقابل یعنی تیم "غنی احمدزی" امروز در یکی از مساجد بی شمار کشور، فاتحه عمومی برگزار می نمود. یعنی شکست شان را به صورت کامل می پذیرفتند.

۳- عملی که امروز "غنی احمدزی" انجام داد یعنی از یک سو یک فرمان را صادر و امضاء نمود و از جانب دیگر از نشر آن در رسانه های دولتی ممانعت به عمل آورد، گذشته از این که مبین ضعف مفرط شخص وی می باشد و عمق برخورد های ریاکارانه و دو روئی وی را نمایان می سازد، با عرض پوزش داستان آن فاحشه ای را تداعی می نماید

که بعد از تمام شدن کار طرف مقابل، در حالی که هنوز تنبانش را نپوشیده بود، ادعا می نمود که طرف را با "قفت" گرفتن مجازات نموده است.

"غنی احمدزی" با این عملش در عمل به اثبات رسانید که انسانیت تسلیم پذیر و فاقد اراده و توان ایستادگی مقابل زور از جانب مقابل. این را هم باید بدانیم که در تمام حالات به خصوص در موقعیتی که کشور ما قرار دارد، قرار گرفتن چنین افرادی که در فرهنگ عوام به آنها "سست عنصر" می گویند، می تواند به نابودی کشور نیز تمام شود.

۴- این که "دوستم" در سخنرانی اش، یک بار تأکید ورزید حاضر است جهت اثبات شایستگی دریافت این رتبه، در صورت اجازه دولت که اجازه امریکا و ناتو را نیز با خود حمل می نماید، ظرف ۶ ماه گلم طالب را از تمام صفحات شمال پاک نماید، اگر از لافزنی معمول در دولت دست نشانده بگذریم، چند نکته را بازتاب می دهد:

الف- "دوستم" بدون این که بخواهد و چه بسا بداند، عمق وابستگی دولت دست نشانده را به اشغالگران بیان داشته رسماً اعلام می دارد که آنچه در افغانستان صورت می گیرد، همه و همه برخاسته از توافق اشغالگران می باشد.

ب - "دوستم" با این گفتارش برای خود و ظرفیت تخریبی و جنایتکارانه اش تبلیغ نموده، به جناح جنگ طلب در امریکا و بقیه اشغالگران و همچنین برای رقبای بین المللی اشغالگران از جمله ایران، چین، روسیه و پاکستان، صریحاً پیام می فرستد که هرگاه آنها خواسته باشند و اراده ادامه فضای جنگی و قتل و غارت در افغانستان را داشته باشند می توانند بر وی حساب نمایند.

۵ - ارسال پیام تبریکی بدین مناسبت از طرف رئیس جمهور "ازبیکستان"، در واقع نشان می دهد که در قضایای مربوط به افغانستان، همسایه ها بر مبنای تعلق تباری شان با این و یا آن قوم حاضر هستند مداخله نمایند. امری که هیچ گاهی نباید از موضع یک فرد از افراد افغانستان که تمامیت ارضی و وحدت کشور را مقدس می شمارد، بدان کم بها داده شود و در تعیین سیاست ها و کردارش همیشه آن را در نظر داشته باشد.

شاید باز هم در فرصت مناسب به این بحث بازگردیم.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!